ОТЧЕТ

(годовой) 

о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,

за  2018 год
	Наименова-ние проектов
	Утверждено 

средств (рублей) из:
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей) из:
	Неиспользованный остаток межбюджетного  трансферта, подлежащий возврату в областной бюджет (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областного бюджета *
	бюджета муниципального образования *
	вне-бюджетных источников

*
	областного бюджета
	бюджета муниципального образования
	вне-бюджетных источников
	областного бюджета
	бюджета муниципального образования
	вне-бюджетных источников
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наименование работ
	Сумма договора, рублей
	Выполнено

работ, рублей
	Номер, дата акта выпол-ненных работ
	Фактическое значение целевого показателя результативности предоставления субсидии (в % к плановому *)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Устройство водоотведения (водоотводные канавы для понижения уровня грунтовых вод, сбора и отвода поверхностных вод от земельного полотна вдоль дорог местного значения в г. Тихвин)
	3190000,00
	500000,00
	11000,00
	3190000,00
	500000,00
	11000,00
	3190000,00
	500000,00
	11000,00
	0
	ООО «СтройСтандарт»
	Мун.контр.№0145300009618000377.2018.441864 от 19.09.2018 г.
	Устройство водоотведения старой части города Тихвина Ленинградской области (водоотводные канавы для понижения уровня грунтовых вод, сбора и отвода поверхностных вод от земельного полотна вдоль дорог местного значения в г.Тихвин)
	3701000,00
	3701000,00
	Акт N 2,3 (Справка №1)
От 29.11.2018 г. 
	100

	Итого
	3190000,00
	500000,00
	11000,00
	3190000,00
	500000,00
	11000,00
	3190000,00
	500000,00
	11000,00
	0,00
	
	
	
	3701000,00
	3701000,00
	
	100


* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

Глава администрации муниципального образования:
___________________________Пастухова В.В.

               (подпись)   
      (фамилия, инициалы)

Руководитель Финансового органа муниципального образования: _________________________Суворова С.А.
                         (подпись)   
   (фамилия, инициалы)

Исполнитель: Бодрова Л.Г.
(фамилия, инициалы)

88136773097 (номер телефона).

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение 

к годовому отчету

муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
за 2018 год 

	Целевой показатель результативности предоставления субсидии 
	Единица измерения
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактическое значение



	Количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1


Детализированные требования к достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии 

	N

 п/п
	Наименование проектов,  видов работ (объектов) в рамках проектов
	Единица измерения 
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением) 
	Фактическое значение



	1.
	Устройство водоотведения (водоотводные канавы для понижения уровня грунтовых вод, сбора и отвода поверхностных вод от земельного полотна вдоль дорог местного значения в г. Тихвин)
	Шт.
	1
	1


